

Wagnerlund Kloakservice A/S

Amager Landevej 147B
2770 Kastrup

CVR-nr. 36035374

Årsrapport 2019/20

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 29. oktober 2020

Julie Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Wagnerlund Kloakservice A/S
Amager Landevej 147B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36035374

Direktion

Julie Lund Hansen

Bestyrelse

Kenneth Wagner Hansen
Julie Lund Hansen
Birthe Lund Petersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kloak- og slamsugervirksomhed samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 292.819 mod DKK 78.527 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 821.182.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at aktiviteterne i næste år er overskudsgivende.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		3.005.284	1.772.682
Personaleomkostninger	2	-2.427.346	-1.491.718
Indtjeningsbidrag		577.938	280.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-84.192	-30.237
Resultat af primær drift		493.746	250.727
Finansielle indtægter	4	77	488
Øvrige finansielle omkostninger	5	-113.679	-145.971
Resultat før skat		380.144	105.244
Skat af årets resultat	6	-87.325	-26.717
Årets resultat		292.819	78.527
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført til overført resultat	-7.181	78.527
Årets resultat	292.819	78.527

Aktiver

	Note	30-06-2020	30-06-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		379.746	377.818
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.750	191.750
Materielle anlægsaktiver	7	532.496	569.568
Deposita		27.767	27.767
Finansielle anlægsaktiver	8	27.767	27.767
Anlægsaktiver		560.263	597.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		668.420	591.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.287	198.551
Periodeafgrænsningsposter		503.104	275.062
Tilgodehavender		1.457.811	1.065.506
Likvide beholdninger		184.712	0
Omsætningsaktiver		1.642.523	1.065.506
Aktiver i alt		2.202.786	1.662.841

Passiver

	Note	30-06-2020 DKK	30-06-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		21.182	28.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		821.182	528.361
Hensættelser til udskudt skat	6	41.596	22.452
Hensatte forpligtelser		41.596	22.452
Gæld til kreditinstitutter		164.742	225.709
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	68.181	0
Anden gæld		49.123	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	282.046	225.709
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		86.400	86.400
Gæld til kreditinstitutter		0	405.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.069	31.475
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	0	0
Anden gæld		813.493	363.358
Kortfristede gældsforpligtelser		1.057.962	886.319
Gældsforpligtelser		1.340.008	1.112.028
Passiver i alt		2.202.786	1.662.841
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2018	500.000	-50.166	0	449.834
Overført via resultatdisponeringen		78.527	0	78.527
Egenkapital pr. 1. juli 2019	500.000	28.363	0	528.363
Overført via resultatdisponeringen		-7.181	300.000	292.819
Egenkapital pr. 30. juni 2020	500.000	21.182	300.000	821.182

Noter

1. Særlige poster

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Regnskabsmæssig avance ved indfrielse af leasingkontrakt	-430.235	0
I alt	<u>-430.235</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.121.351	1.300.355
Pensioner	185.857	112.584
Andre omkostninger til social sikring	34.598	21.333
Øvrige personaleomkostninger	85.540	57.446
I alt	<u>2.427.346</u>	<u>1.491.718</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	84.192	30.237
I alt	<u>84.192</u>	<u>30.237</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	77	488
I alt	<u>77</u>	<u>488</u>

Noter

5. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	113.679	145.971
I alt	<u>113.679</u>	<u>145.971</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	<u>ningsbidrag</u>	<u>skat</u>	<u>årets resul-</u>	
			<u>tat</u>	
Skyldig pr. 1. juli 2019	0	22.452		
Skat af årets resultat	68.181	19.144	87.325	26.717
Skyldig pr. 30. juni 2020	<u>68.181</u>	<u>41.596</u>		
Skat af årets resultat			<u>87.325</u>	<u>26.717</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		41.596		
Langfristede gældsforpligtelser	68.181			
I alt	<u>68.181</u>	<u>41.596</u>		

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2019	404.805	195.000	599.805	0
Tilgang i året	47.120	0	47.120	599.805
Kostpris pr. 30. juni 2020	451.925	195.000	646.925	599.805
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2019	-26.987	-3.250	-30.237	0
Årets afskrivninger	-45.192	-39.000	-84.192	-30.237
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020	-72.179	-42.250	-114.429	-30.237
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	379.746	152.750	532.496	569.568

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2019	27.767	27.767	27.767
Kostpris pr. 30. juni 2020	27.767	27.767	27.767
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	27.767	27.767	27.767

Noter

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2020</u>	<u>30-06-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	251.142	312.109
Anden gæld	49.123	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.265</u>	<u>312.109</u>
Gæld til kreditinstitutter	86.400	86.400
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>86.400</u>	<u>86.400</u>
Anden gæld	49.123	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>49.123</u>	<u>0</u>

10. Eventualforpligtelser

Wagnerlund Kloakservice A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. september 2022. Selskabets huslejeoplygtelse på statusdagen udgør	444.267	610.867
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af slamsugere. Den samlede leasingforpligtelse udgør	2.899.199	1.822.881
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>3.343.466</u>	<u>2.433.748</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birthe Lund Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-347641954358

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-10-29 09:13:20Z

NEM ID 

Julie Lund Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-643820830394

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-10-29 09:19:44Z

NEM ID 

Julie Lund Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-643820830394

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-10-29 09:19:44Z

NEM ID 

Kenneth Wagner Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-076826553425

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-10-29 09:21:50Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-10-29 10:16:54Z

NEM ID 

Julie Lund Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-643820830394

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-10-29 10:27:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8MZAV-0EN3S-E8UBF-7BZ4Q-LJ1HU-H6CU4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>